
I
lsùtub dr PGvdsrÈ e Asisrenza
pè. 

' 
d'Fendèn! dr Roma Cadrale

E

:

DELIBERAZ!ONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.92 DEL 16t12t2014

Rinnovo licenze Astrol@bio nel Centro di Medicina Preventiva sito in via Vignali, Stl-
Affidamento alla ditta GL Group SpA.

Nell'anno 2014 il giorno 16 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati il Vice Presidente, Cicco, Ferretti e Lulli.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



'IPAi lsl'tulo o Prev'denza eA$,stenza
Z P€r r dP€ndenl dr Roma Cap(ale

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n.62 del
2711112012 è stata affidata alla Soc. GL Group SpA la fornitura del software gestionale

denominato Astrol@bio e la sua messa in produzione per ottimizzare le prenotazioni
mediche e la consultazione delle prestazioni sanitarie offerte nella sede di via Vignali;

Premesso che con deliberazione n.55/2013 è stato rinnovato il canone
annuale necessario al mantenimento in produzione delle licenze del predetto software
gestionale Astrol@bio;

Che in ragione di cio è stata contattata la predetta Soc. GL Group SpA per fornire la

loro migliore offerta in ordine al rinnovo delle licenze e all'assistenza del software
gestionale di cui trattasi;

Che con lettera 12 dicembre 2014 pro1.11798 esibita in atti, la menzionata Società si è
dichiarata disponibile al rinnovo delle licenze d'uso per dieci Workstations offrendo
altresì la software assurance nonché I'assistenza telefonica ad un prczzo

onnicomprensivo di € 11 .000,00 + IVA al22o/o dall'11112015 al3111212015.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di affidare dall'11112015 al 3111212015 alla Soc. GL Group SpA il rinnovo delle
licenze d'uso del software gestionale Astrol@bio per la sede del Centro di Medicina
Preventiva di via Vignali n.54, al prezzo di € 11.000,00 + IVA al 22 o/o pari ad €
2.420,00, per complessivi € 13.420,00.

La spesa relativa di € 1 3.420,00 graverà il capitolo 160 del bilancio preventivo 201 5.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con l'astensione del

Consigliere Andreoni.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di
Roma Capitale.

IL PRESIDENTE


